
Об итогах перерегистрации граждан, 
состоящих на учете, в качестве нуждающихся 
в улучшении жилищных условий в 
Администрации Красногвардейского 
сельского поселения Республики
Крым

           В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Законом Республики Крым от 06.07.2015 года № 130-ЗРК «О 
регулировании  некоторых  вопросов  в  области  жилищных  отношений  в 
Республике  Крым»,  Уставом  муниципального  образования 
Красногвардейское  сельское  поселение  Красногвардейского  района 
Республики  Крым,  распоряжением  Администрации  Красногвардейского 
сельского  поселения  от  07.02.2024  г.  №5  «О  перерегистрации  граждан, 
состоящих  на  учёте  в  качестве  нуждающихся  в  предоставлении  жилых 
помещений  по  договорам  найма  жилых  помещений  жилищного  фонда 
социального использования» Администрация Красногвардейского сельского 
поселения»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1.  В  соответствии  с  принятым  решением  заседания  жилищной  комиссии 
Администрации  Красногвардейского  сельского  поселения  (от  17.04.2024г.) 
утвердить  Списки  граждан,  состоящих  на  учете  в  Администрации 
Красногвардейского  сельского  поселения  в  качестве,  нуждающихся  в 
улучшении жилищных условий (приложения 1). 

2.  Отделу  по  вопросам  предоставления  муниципальных  услуг  (ведущему 
специалисту отдела по предоставлению муниципальных услуг – Цибигеевой 
А.В.)  обнародовать  данное  постановление  путем  размещения:  на 
официальном  сайте  Администрации  Красногвардейского  сельского 
поселения:  kr-crimeа.ru  и  на  информационном  стенде  Администрации 

АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«17» апреля  2024 г. № 175
пгт Красногвардейское



Красногвардейского  сельского  поселения,  расположенном  в  здании 
Администрации по адресу: Республика Крым, пгт.  Красногвардейское, ул. 
Советская, 3. 

3. Постановление вступает в силу после размещения на официальном сайте 
Администрации  Красногвардейского сельского поселения и размещении на 
информационном  стенде  Администрации  Красногвардейского   сельского 
поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель главы Администрации 
Красногвардейского сельского поселения                                   Н.М.Никулин    

Приложение 1.



Список граждан на 17.04.2024г., 
нуждающихся в улучшении жилищных условий, состоящих 

на учете в Администрации Красногвардейского сельского поселения

№ 
п/п

Ф.И.О.
Состав
семьи

Дата 
постановки 

на 
квартирны

й учет

Примечание

1 2 3 4 5

1
Ягъяева Сусанна Рустемовна

4 19.11.2008

2 Аблязизов Марлен Серверович
5

28.11.2012

Заместитель главы Администрации 
Красногвардейского сельского поселения                                   Н.М.Никулин    


